Mariscal Cáceres N° 1445 - Barrio el Calvario del distrito de
Ayacucho, debiendo ser sancionados con la imposición de MULTA equivalente al 30% de 
la Unidad Impositiva Tributaria (UIT) vigente al momento de la infracción, siendo la suma 
ascendente a MIL SEISCIENTOS CINCO CON /00 SOLES (S/. 1,605.00); y como 
medida complementaria, la sanción no pecuniaria de CLAUSURA TEMPORAL POR 30 
DÍAS CALENDARIOS, REVOCATORIA DE LA LICENCIA, por encontrarse incurso dentro 
del (Código: 03.01.14) “Ampliar el giro de negocio que ya cuenta con autorización 
municipal, con un giro no afín o no complementario, sin autorización municipal”,

[...]

“EL MAGUEY”, que se encuentra ubicado en la Av. Mariscal Cáceres N° 1445 - Barrio el

Calvario del distrito de Ayacucho, con la imposición de una MULTA equivalente al 30% de la 
Unidad Impositiva Tributaria (UIT) vigente al momento de la infracción, siendo la suma 
ascendente a MIL SEISCIENTOS CINCO CON /00 SOLES (SI. 1,605.00); y como medida 
complementaria, la sanción no pecuniaria de CLAUSURA TEMPORAL POR 30 DÍAS 
CALENDARIOS, REVOCATORIA DE LA LICENCIA, por encontrarse incurso dentro del (Código: 
03.01.14) “Ampliar el giro de negocio que ya cuenta con autorización municipal, con un giro